股票代码：603993    股票简称：洛阳钼业    编号：2023—036

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于向参股子公司增资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023

年6月9日召开第六届董事会第十一次临时会议，审议通过《关于向

参股子公司增资暨关联交易的议案》，拟通过全资子公司CMOC Beta

Limited（以下简称“CMOC Beta”）按照所持股权比例向参股公司

HONG KONG CBC INVESTMENT LIMITED（以下简称“CBC投资”）现金

增资，增资金额不超过3,399.66万美元。详情请参阅公司在上海证

券交易所网站及公司网站发布的《洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于向参股子公司增资暨关联交易的公告》。

2023年6月21日，CMOC Beta及香港邦普时代新能源有限公司

（以下简称“香港邦普时代”）已正式签署《香港CBC投资有限公司

增资协议》，主要条款如下：

1、 协议双方：CMOC Beta、香港邦普时代；

2、 本次增资：增资双方按照所持股权比例向参股公司CBC投

资现金增资，股本总额增加99,990,000美元，其中，CMOC Beta增

资33,996,600美元，香港邦普时代增资65,993,400美元。

3、 付款安排：经过CBC投资董事会审议通过后，协议双方应

在收到CBC投资发出的出资通知书之日起5个工作日内实缴增资相应

金额。任一方若未在规定期限内履行增资义务则视为放弃增资，且

其他股东有权代替增资并获得相应股份或各股东按实缴比例享有股

东权益。

公司将根据相关协议办理上述增资事宜。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零二三年六月二十一日